Balanco ( SNC PE)

ANS ASSOCIACAO NACIONAL DE SURFISTAS

2765-293 ESTORIL

505930617

RUBRICAS

NOTAS

DATAES

2011

2010

ACTIVO

Activo néo corrente
Activos fixos tangiveis
Propriedades de investimento
Activos intangiveis
Activos biolégicos
Investimentos financeiros
Accionistas/sécios
Outros activos financeiros

Activo corrente
Inventarios
Activos biol6gicos
Clientes
Adiantamentos a fornecedores
Estado e outros entes publicos
Accionistas/sécios
Outras contas a receber
Diferimentos
Outros activos financeiros
Caixa e depdsitos bancarios

Total do activo ...

CAPITAL PROPRIO E PASSIVO
Capital préprio
Capital realizado
Accdes (quotas) proprias
Prestacdes suplementares e outros instrumentos de capital préprio
Prémios de emissédo
Reservas legais
Outras reservas
Excedentes de revalorizagéo
Outras variagdes no capital préprio
Resultados transitados

Resultado liquido do periodo
Total do capital préprio...
Passivo
Passivo néo corrente
Provisbes
Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar
Passivo corrente
Fornecedores
Adiantamentos de clientes
Estado e outros entes publicos
Accionistas/sécios
Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar
Outros passivos financeiros
Diferimentos
Total do passivo...
Total do capital préprio e do passivo ...

1.200,00

5.571,50

1.134,38

4.236,24

6.771,50

5.370,62

(3.960,92)

9.493,04

(12.778,96)

8.818,04

5.532,12

(3.960,92)

690,03

549,35

0,01

89,50
7.811,03

1.431,00

1.239,38

9.331,54

6.771,50

5.370,62
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